SextaFeira, 23 de Outubro de 2020  Edição nº 297

SextaFeira

23 de Outubro de 2020

Edição nº 297

ERRATA REF. ADJUDICAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA 02-2020- Na Adjudicação da

Concorrência Pública 02/2020 publicada no Diário Oficial da União no dia 30 de

Setembro de 2020, sessão 3, Nº 188, página 146, ONDE SE LÊ: nº 314/2018 FUNASA,

LEIA-SE: 0252/2018/FUNASA.

ERRATA REF. HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA 02-2020- Na Homologação

da Concorrência Pública 02/2020 publicada no Diário Oficial da União no dia 30 de

Setembro de 2020, sessão 3, Nº 188, página 146, ONDE SE LÊ: nº 314/2018 FUNASA,

LEIA-SE: 0252/2018/FUNASA.

ERRATA REF. EXTRATO DE CONTRATO DA CONCORRENCIA PÚBLICA 02-2020- No

Extrato de Contrato da Concorrência Pública 02/2020 publicada no Diário Oficial da

União no dia 30 de Setembro de 2020, sessão 3, Nº 188, página 146, ONDE SE LÊ: nº

314/2018 FUNASA, LEIA-SE: 0252/2018/FUNASA.

.

SextaFeira

23 de Outubro de 2020

Edição nº 297

ERRATA- RESULTADO DE LICITAÇÃO-CONCORRENCIA PÚBLICA N° 02/2020

No Resultado de Licitação- Concorrência Pública 02/2020, publicada no Diário do Município no

dia 27 de agosto de 2020, edição n° 282 ONDE SE LÊ: n° 0314/2018/ FUNASA, LEIA-SE:

0252/2018/FUNASA

SextaFeira

23 de Outubro de 2020

Edição nº 297

ERRATA- RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA N° 02/2020

Na Resposta a impugnação ao Edital de Licitação Concorrência Pública 02/2020, publicada no

Diário do Município no dia 22 de julho de 2020, edição n° 273 ONDE SE LÊ: n° 0314/2018/

FUNASA, LEIA-SE: 0252/2018/FUNASA

SextaFeira

23 de Outubro de 2020

Edição nº 297

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 130/2017
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abaíra –
Bahia. CONTRATADA: IBC PRÉ MOLDADOS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE LAJES
LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, registrada no CNPJ sob o Nº
09.131.705/0001-12, com sede no Povoado de Canjerana, nº 10, Zona Rural, Ibicoara –
BA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação da vigência do
contrato de Nº 065/2018, assinado em 01 de novembro de 2018, para Pavimentação com
Paralelepípedos em diversas ruas do Município.de Abaíra - BA, com supedâneo no art. 57,
II, da Lei 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/07/2020. Abaíra, 01 de janeiro de 2020.
EDVAL LUZ SILVA – PREFEITO

SextaFeira

23 de Outubro de 2020

Edição nº 297

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 130/2017
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abaíra –
Bahia. CONTRATADA: IBC PRÉ MOLDADOS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE LAJES
LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, registrada no CNPJ sob o Nº
09.131.705/0001-12, com sede no Povoado de Canjerana, nº 10, Zona Rural, Ibicoara –
BA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação da vigência do
contrato de Nº 065/2018, assinado em 01 de novembro de 2018, para Pavimentação com
Paralelepípedos em diversas ruas do Município.de Abaíra - BA, com supedâneo no art. 57,
II, da Lei 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020. Abaíra, 01 de julho de 2020.
EDVAL LUZ SILVA – PREFEITO

		2020-10-23T17:41:26-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO